

Hej!

Sverige, februari 2015

Här kommer lite information om Afrogarden och vårt arbete i södra Malawi! Det är enormt glädjande och inspirerande att även dela arbetet och engagemanget med så många här hemma i Sverige!



Det har varit mycket om Malawi på de internationella nyheterna senaste månaden, tyvärr på grund av kraftiga översvämningar som drabbat södra delen av landet. När regnet till slut kom vräkte det ner i veckor och skyfallen spolade bort vägar, broar, hus, allt på åkrarna och även köksträdgårdarna! Det är katastrof i vårt område och i nio andra av landets 24 distrikt. Husen har kollapsat och mat är en bristvara. Folk har inget hem och inget att äta!

Flera hjälporganisationer, till exempel Unicef och Röda Korset, åker runt och delar ut mat och förnödenheter. De hjälper även till med att bygga skydd/tak över huvudet för dem som blivit hemlösa, men det räcker tyvärr inte!

I februari-mars skulle ett gäng volontärer ha åkt ner och arbetat i Afrogardens projekt. De flesta har nu skjutit fram sin resa, eftersom det är svårt att hjälpa i nödläge - det är en risk att vi då blir mer en börda än en resurs. Men Inga-lill och Christina åker ner först för att se över behoven och hur vi kan arbeta vidare på ett klokt och respektfullt sätt. Det kommer i första hand vara mer akuthjälp ibörjan.



I detta svåra läge vill vi tillhandahålla MAT och parallellt undervisa för att försöka komplettera med grönsaker - nya kreativa sätt att odla! I första hand kommer vi att stödja de 350 familjerna som vi jobbar med i köksträdgårds- och socialprogrammet. Om vi har resurser fortsätter vi med fler... Majs - 50kg kostar 80kr, mat för 1,5 månad per familj. Utbildningsmaterial och odlingsfröer för att få grönsaker. Stöttning till återuppbyggnad av de förstörda hemmen. Skoluniformer (20kr/barn) och skolmaterial till barnen - för att ge fler barn möjlighet att gå i skolan.

Vill du vara med att stötta - ge en gåva till Afrogarden BG 543-2539! Du kan också bidra med idéer, egna insatser, klädinsamling och andra sätt supporta dessa familjer! Kom som volontär med oss till Malawi!

Att vara med i det här arbetet är som en förälskelse, det kommer ibland plötsligt och passionerat ;-) ibland smygande och växer sig djupt. Hur som helst har vi rotat oss bland dessa bybor långt ut på landsbygden för att de har varma hjärtan och behov av det mesta. De är glada för att vi är där, villiga att lära sig nya metoder och de arbetar hårt!



Många hälsningar från Afrogarden, **Christina och Inga-lill**

www.afrogarden.com
Din gåva når fram! Bg 543-2539